
rättigad till avdrag för kostnader för re
sor med yrkat belopp 202 kr. 

I 1954 års mål förklarade RR, att K. 
såvitt handlingarna utvisade icke för sin 
vistelse i Stockholm åsamkats fördyrade 
levnadskostnader, för vilka avdrag kun
de medgivas, men att K. med hänsyn till 
omständigheterna finge antagas vara be
rättigad till avdrag för resekostnader och 
utgifter för böcker, tidskrifter och bro
schyrer med yrkade belopp. (RR :s utslag 
den 14/2 1962.) 

Resekostnader vid utländsk studieresa 

för arkitekt 
Besvär av TI angående arkitekten A :s 

inkomsttaxering år 1953. - A., som var 
.anställd som stadsplanearkitekt vid stads
ingenjörskontoret i B., hade av staden 
erhållit tillstånd att i tjänsten få deltaga 
i en studieresa till Holland för fackmän 
i samhällsplanering ( stadsplanering) un
der tiden den 7-den 30/6 1952. Resan 
skulle anordnas av Kursverksamheten vid 
Stockholms Högskola i samarbete med 
Föreningen för samhällsplanering i Sve
rige. I prospektet över resan hade, enligt 
A :s uppgift, totalkostnaderna för resan 
Hälsingborg till och i Holland samt åter 
till Hälsingborg med buss, c :a 250 mil, 
jämte kost och logi under resan samt en
treavgifter till i programmet upptagna 
evenemang angivits till 1.050 kr (kurs
avgiften). Resan hade emellertid med 
hänsyn till ringa deltagarantal icke kun
nat komma till stånd i buss. A. hade -
liksom några andra deltagare - måst 
ställa sin bil till förfogande. A. hade av 
B. stad erhållit reseersättning med 65 kr 
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25 Öre för den 51 mil långa resan tur och 
retur och av Kursverksamheten 485 kr 
som bidrag till sina bilkostnader under 
övrig del, 356 mil, av resan. Sina bilkost
nader beräknade A. efter 3 : 30 kr för mil 
till 1.343 kr. - PN förvägrade A. ett 
med ( 1.343 - 65 - 485 =) 793 kr yr
kat avdrag för de bilkostnader, för vilka 
han icke erhållit ersättning. - KR ned
satte taxeringarna med 600 kr. - RR 
fastställde PN :s beslut, enär på grund av 
nd i målet förekommit A. icke för rese
kostnader i samband med studieresan 
kunde anses berättigad till avdrag med 
högre belopp än vad han i sådant avse
ende uppburit i ersättning. (RR :s utslag 
den 30/1 1962; en ledamot ville lämna 
TI :s besvär utan bifall.) 
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SKATTEFRAGA 
Rättelse 

Det i nr 6 av Skattnytt sid 229 läm
nade svaret på en fråga om skyldighet 
att avlämna kontrolluppgift har i hastig
heten blivit felaktig. Svaret, som lämnats 
under fackredaktörens sjukledighet, bör 
rätteligen ha följande innebörd. 

Då i det angivna fallet arbetsgivaren 
icke driver rörelse eller jordbruk och en
ligt uppgift icke heller varit skyldig att 
yerkställa skatteavdrag föreligger icke 
skyldighet att avlämna kontrolluppgift 
till ledning vid arbetstagarens taxering 
eller att foga sådan uppgift till arbetsgi
varuppgiften enligt ATP. 

I detta sammanhang erinras om att ano
nyma frågor i regel icke besvaras. 

Red. 
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